Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в локальные
нормативные акты Академии

ПРИКАЗ
Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

2017 года № 02-833от 29 ноября
споров между участниками образовательных

1. В п. 1 приказа
«О комиссии по урегулированию
отношений» слова «председатель Студенческого совета Сараков А.А.» заменить
словами «председатель Студенческого совета (по должности)».

2. В приказ от 15 августа 2019 г. № 02-933 «Об утверждении типовых
форм договоров об образовании на обучение по основным профессиональным
программам» внести следующие изменения:

в приложениях № 1, № 4 и № 10 в пункте 3.1. исключить слова «и Студента»;
в приложении № 7 в пункте 3.1. исключить слова «и Аспиранта»;
3. В приказе от 23 октября 2019 г. № 02-1228 «Об утверждении типовых

форм договоров об образовании на обучение по дополнительным образовательным
программам» в приложениях № 1-4 в пункте 7.2 слова «в разделе 10» изменить на
слова «в разделе 9».

4. Канцелярии Академии (Никитин Е.А.) довести настоящий приказ до
сведения руководителей структурных подразделений.

5. Департаменту региональной политики (Арсенян А.З.) довести настоящий
приказ до сведения директоров филиалов Академии.

И.о. ректора М.Н. Назаров

Приказ вносит: начальник отдела правового обеспечения ,
образовательной деятельности правового управления *7^4. А.В. Менкенов